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HSB:s Brf Kroksbick i Malmd
Org.nr 746000-5338

Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar fOr poster som inte ingér i kassaflédet
Kassaflode fran den 16pande verksamheten fore
foridndring av rorelsekapital

Kassaflgde fran forindring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Forédndring av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den l6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna 14n

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid &rets borjan
Likvida medel vid arets slut
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2020-01-01
-2020-12-31

-7370 728
14 662 465

7291737

345043

3101515
10 738 295

-34 256 987
-34 256 987

-3 000 000

-3 000 000

-26 518 692

67 999 221
41 480 529

2019-01-01
-2019-12-31

-327 496
2713715

2 386 219
-851 968

-219 039
1315212

-5956 757
-5 956 757

65 835 000
65 835 000
61 193 455

6 805 765
67 999 220
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HSB:s Brf Kroksbick 1 Malmdo
Org.nr 746000-5338

Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméiinna upplysningar
Arsredovisningen Ar upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna dr oférandrade jamfért med féregdende ar.

Valuta
All redovisning sker i svensk valuta SEK

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhéllits eller kommer att erhallas och redovisas i den
omfattning det 4r sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogéras foreningen och
intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt sétt.

Fond for yttre underhall

Reservering for framtida underhéll av foreningens fastigheter sker genom resultatdispositioner enligt
f6reningens underhallsplan. En tolkning av foreningens stadgar &r det styrelsen som &r behérigt organ for
beslut om reservering till yttre fond enligt féreningens underhéllsplan. Detta innebér att drets omf{éring
mellan fritt och bundet eget kapital innehéller reservering till och ianspriktagande av yttre fond enligt
styrelsens beslut gédllande 2020,

Anliggningstillgangar

Aterstdende redovisningsmissig nyttjandeperiod for féreningens byggnad bedéms vara 66 &r.
Avskrivning sker linjért 6ver férvéntade nyttjandeperioder. For byggnad sker en viktad avskrivning,
baserad pa komponenternas respektive vérde. Arets avskrivning pa de olika komponenterna uppgér
genomsnittligt till 1,75 %

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp de berdknas inflyta.

Inventarier
Avskrivning sker planenligt med 20 % per &r berfknat pé inventariernas anskaffningsvirde.

Ovrigt
Ovriga tillgangar och skulder har virderats till anskaffningsvirdet om inte annat anges.

Skatter

Foreningens skatteméssiga ackumulerade underskott uppgick vid arets slut till 1 811 920 kr
(fg ar 1 811 920kr)
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HSB:s Brf Kroksbick i Malmo
Org.nr 746000-5338

Not 2 Nettoomséttning

Arsavgifter bostider
Hyresintékter lokaler, momsreg
El, momsreg

Ovriga intikter

Not 3 Ovriga intikter

Ersittning forsdkringsskador

Not 4 Reparationer

Material i 16pande underhall

L&pande underhall av bostdder

Lopande underhall av gemensamma utrymmen
Lopande underhall tvittutrustning
Lopande underhall Va/sanitet

Lopande underhall virme

L6pande underhall ventilation

Lopande underhall el

L&pande underhall tele/TV/passagesystem
Lopande underhall av hissar

L&pande underhall av huskropp utvindigt
Lopande underhall av markytor

L&pande underhall av garage och p-platser
Forsékringsskador

Not 5 Planerat underhall

Periodiskt underhall tvittutrustning
Periodiskt underhall Va/Sanitet

Periodiskt underhall el

Periodiskt underhall tele/TV/passagesystem
Periodiskt underhall huskropp utvéndigt
Peiodiskt underhall garage och p-plats
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2020

25724 028
2818516
1293 792

342 552

30178 888

2020

395163
395163

2020

234 451
58 016
70 368

153 914

295 060
14 982

105 687
28 295
50 740

120 917

2762

102 226
80210

791 207

2 108 835

2020

230 622
0

702 500
55988
0

0

989 110

2019

24734 868
2753 662
1386 748

315292

29 190 570

2019

983 622
983 622

2019

102 503
74756
29 002
60 883

149 223

6522
59319

131 899

126 573
96 670
18 750

180 519

288 964

1054 820
2 380 403

2019

120 163
78 750
916 969
97 646
65 000
127 500

1406 028 g



HSB:s Brf Kroksbick i Malmo
Org.nr 746000-5338

Not 6 Tomtrittsavgild

Tomtréttsavgilden bérjade att gélla nu frén 2020-01-01

Tomtrittsavgéilder

Not 7 Driftskostnader

Ovriga avgifter

Elavg for drivkraft och belysning
Fjarrvirme

Vatten

Renhéllning A
Fastighetsskotsel och lokalvard

Not 8 Ovriga kostnader

Férvaltningsarvode
Revisionsarvoden - extern revisor
Ovriga externa kostnader

Not 9 Anstillda och personalkostnader

Léner och andra erséttningar
Styrelsearvode
Erséttningar till 6vriga fortroendevalda

Sociala kostnader
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala l6ner, ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader
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2020

2108 022
2108 022

2020

1779 035
2 043 955
3912 607
1510127
444 161
4603 047
14 292 932

2020

476 135
30 488
739725
1246 348

2020

300 565
90 180
390 745

76 761
76 761

467 506

2019

1 305 560
1 305 560

2019

1 873702
2345300
3 891444
1233520
458 415

4 658 288
14 460 669

2019

415 487
23180
1129011
1567 678

2019

289 900
79212
369 112

77 248
77 248

446 360

2.



HSB:s Brf Kroksbick i Malmd
Org.r 746000-5338

Not 10 Ovriga rorelsekostnader

2020 2019
Avser rattegingskostnader ’ 0 4342 371
0 4342371
Not 11 Byggnad

2020-12-31 2019-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 134 787 089 132017971
Inkép 2769 118

Omklassificeringar, ombyggnad frisérsalong. 477 039
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 135 264 128 134 787 089
Ingéende avskrivningar -43 479 064 -40 845 576

Nedskrivning -12 000 000
Arets avskrivningar -2 582238 -2 633 488
Utgaende ackumulerade avskrivningar -58 061 302 -43 479 064
Utgéende redovisat viirde 77 202 826 91 308 025
Taxeringsvirden byggnader 289 436 000 289 436 000
Taxeringsvdrden mark 114227 000 114227 000
403 663 000 403 663 000
Bokfort virde byggnader 56 867 808 82 378 595
Bokfort varde markanlaggning 8335018 8929 430
65202 826 91 308 025

Not 12 Inventarier
2020-12-31 2019-12-31
Ingéende anskaftningsvirden 802 270 802 270
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 802 270 802 270
Ingéende avskrivningar -561 589 -481 362
Arets avskrivningar -80 227 -80 227
Utgaende ackumulerade avskrivningar -641 816 -561 589
Utgaende redovisat viirde 160 454 240681 ,
O
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HSB:s Brf Kroksbick i Malmé
Org.nr 746000-5338

Not 13 Pagaende nyanliggningar och forskott

Ingdende anskaffningsvirden
Tnkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Omklassificeringar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
Not 14 Andelar

Andel HSB Malmé
Andel Fonus
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viirde
Not 15 Ovriga fordringar

Skattekonto
Ovriga fordringar

Not 16 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Ovr forutb kostn, uppl int
Upplupna rinteintikter
Upplupen intdkt IMD
Forutbetald forsékring
Forutbetald tomtrittsaveild

Not 17 Kortfristiga placeringar

2020-12-31

3197301
34256 987
37 454 288

-477 039
-477 039

36 977 249

2020-12-31

500
1000
1500

1500

2020-12-31

103 818
56 354
160 172

2020-12-31

168 093
3467
412 570
572 339
1054 011
2210480

2019-12-31

9662
3187639
3197301

3197 301

2019-12-31

500
1000
1500

1500

2019-12-31

78 036
176 354
254 390

2019-12-31

383 226
11 236
455 941
562 703
1054011
2 467 117

2020-12-31  2019-12-31

30 000 000
30 000 000

60 000 000
60 000 000

&

Fastrénteplaceringar HSB Malmé ek. for.
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HSB:s Brf Kroksbick i Malmo
Org.nr 746000-5338

Not 18 Fond for yttre underhall

Belopp vid aretsingéng

Extra avséttning underhéllsplan
Tanspraktagande

Avsittning underhallsfond
Nedskrivning av anldggningskapital

Not 19 Stiillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 20 Skulder till kreditinstitut

2020-12-31

13 343 553
1 007 000
-989 110
285533
-12 000 000
1646 976

2020-12-31

150 286 030
150 286 030

2019-12-31
8377222
5579 359

-1 406 028
793 000

13 343 553

2019-12-31

150 286 030
150 286 030

35 000 000 kr av foreningens fastighetslédn har formellt en 16ptid p4 mindre #n 12 méanader och redovisas
dérfor som kortfristiga. Finansieringen ar dock av 1angfristig karaktir och 1dnen omsétts vid forfall.

Faktiska armorteringen under aret for den totala skulden ar 0 kr

Forfaller senare fin fem ar efter balansdagen
Beréknad skuld som forfaller inom 1 ar.
Beréknad skuld som forfaller inom 2-5 ar.
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2020-12-31

35000 000
106 900 000
141 900 000

2019-12-31

114 000 000
30 900 000
144 900 000

Z



HSB:s Brf Kroksback i Malmo
Org.nr 746000-5338

Not 21 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgér férdelning av 1angfristiga 14n.

Rintesats

Langivare %
Nordea Hypotek 0,5
Danske Bank 0,88
Danska Bank 0,8
Stadshypotek 0,51
Nordea hypotek 0,6
Stadshypotek 0,81
Swedbank hypotek 0,81
Swedbank hypotek 3,39
Swedbank hypotek 3,09
Swedbank hypotek 2,41
Swedbank hypotek 1,26
Swedbank hypotek 0,82
SBAB 2,24
Stadshypotek 0,5
Stadshypotek 0,45
0,45

Not 22 Ovriga skulder

Personalens kallskatt

Lagstadgade arbetsgivareavgifter

Moms skuld

Medlemmarnas reparationsfond/inre fond
Depositioner och forskott-kortfristiga

21

Datum for

rinteéindring

2021-02-26
2024-04-02
2023-03-31
2020-10-02
2022-11-16
2020-04-30
2020-01-24
2023-03-27
2020-03-28
2021-06-23
2022-08-25
2020-01-28
2025-01-17
2023-01-30
2021-09-29
2021-04-30

Lanebelopp
2020-12-31
13 000 000
33 000 000
34 000 000

6 000 000

10 900 000

7 000 000
7 000 000

6 000 000
10 000 000
10 000 000

5000 000

141 900 000

2020-12-31

26 736
20014
68 505

265993

0

381 248

Lanebelopp
2019-12-31
13 000 000
33 000 000
34 000 000
5000 000
6 000 000

8 000 000
5000 000
10 900 000
5000 000
7000 000
7 000 000
5000 000
6 000 000

144 900 000

2019-12-31

21 560
16 803
58232
301 115
20 058

417 768
&
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ORDLISTA

Forvaltningsberattelse

Den del av arsredovisningen, som i text forklarar verksamheten och kompletterar den information som
lamnas i arsredovisningens évriga delar, kallas forvaltningsberéattelse. Forvaltningsberattelsen talar bl a om
vilka som haft uppdrag i féreningen, vasentliga handelser som har intraffat under det gangna rakenskapsaret
och efter dess slut, forvantad framtida utveckling samt forslag till disposition av vinst eller forlust. Ovriga
delar av arsredovisningen &r resultatrakning, balansrakning, kassaflodesanalys och noter som i siffror visar
verksamheten.

Resultatrakning

Visar i sammandrag rakenskapsarets samtliga intakter och kostnader. I resultatrakningen kan man utlésa
vilken typ av intakter och kostnader som férekommit under rakenskapsaret. Genom att intékter och
kostnader summeras visar resultatrédkningen hur verksamheten har forandrat kapitalet, vilket kommer fram i
posten "arets resultat”.

Intakt

En intékt ar en periodiserad inkomst, dvs. inkomst med hansyn till den tidsperiod under vilken inkomsten
har upparbetats eller blivit intjanad.

Kostnader

Vérdet av de resurser som forbrukats, till skillnad fran en utgift som avser anskaffning av resurser. Kostnad
brukar definieras som en periodiserad utgift.

Avrets resultat

Den sista raden i resultatrakningen som visar skillnaden mellan redovisade intakter och kostnader.
Motsvarande uppgift finns i balansrakningen i noten till rubriken "Eget kapital”.

Balansrakning

Visar foreningens ekonomiska stéllning pa balansdagen, uttryckt i samtliga tillgangar, avsattningar och
skulder samt eget kapital.

Tillgang

En tillgang &r en resurs i form av byggnader, mark, aktier, likvida medel (kontanter) och dylikt som
kontrolleras (4gs) av foreningen vid rakenskapsarets utgang till foljd av intraffade handelser och som
forvantas innebéra ekonomiska eller andra fordelar i framtiden.

Fordringar

Fordringar delas upp pa kortfristiga och langfristiga. Kortfristiga fordringar ar fordringar som forfaller inom
ett ar. Motsatsen, langfristiga fordringar, utgér saledes fordringar som forfaller efter mer an ett ar.
Forutbetald kostnad och upplupen intakt

Utgifter som blivit fakturerade och bokforts under aret men som avser kommande ar. Sadana utgifter bokfors
som fordran (forutbetalda kostnader) i bokslutet for att kostnadsfdras forst nasta ar. Intakt som avser rantor
m.m. som harror till rakenskapsaret men annu ej bokforts. Exempel ar intaktsrantor som ofta betalas ut vid
arsskifte och da utgor en upplupen intakt i balansrakningen for foreningar med brutet rakenskapsar.
Anlaggningstillgang

Tillgdng som &r avsedd for stadigvarande bruk eller innehav. Saledes &r det avsikten med innehavet, och inte
tillgangens natur, som &r avgorande for klassificeringen av tillgangen. Med stadigvarande avses, vad galler
maskiner, inventarier m.m., att tillgadngens ekonomiska livslangd uppgar till lagst tre ar. De viktigaste
anlaggningstillgangarna ar foreningens byggnader och mark.

Omsattningstillgang

Med omséttningstillgang avses tillgang som inte ar anlaggningstillgang, dvs. inte ar avsedd for
stadigvarande bruk eller innehav.

Avrékningskonto HSB Malmo

Behallningen pa detta konto utgor foreningens kassamedel som forvaltas av HSB Malmo. HSB Malmo
betalar ranta till bostadsrattsforeningen pa dessa medel.

Eget kapital
Ar skillnaden mellan tillgngar och skulder. Om foreningens skulder &r storre an tillgangarna innebér det att
eget kapital ar negativt.
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Avsattning

Som avsittning upptas forpliktelser som ar ovissa till belopp eller till den tidpunkt da de skall infrias. Detta
till skillnad fran poster som redovisas som skulder, som i princip ar sékra med avseende pa savél belopp som
tidpunkt for infriande.

Fond for yttre underhall

Enligt normalstadgarna skall avsattning ske enligt antagen underhallsplan. Saknas underhallsplan skall
avsattning ske med 0,3% av byggkostnaden for foreningens hus.

Fond for inre underhall

Det framgar av stadgarna om fond for inre underhall skall bildas. Fondbeloppet enligt balansrakningen
utvisar den sammanlagda behallningen av samtliga bostadsrétters tillgodohavande. Specifikation av fondens
fordelning pa respektive lagenhet redovisas minst en gng om aret till varje bostadsrattshavare.

Skuld

En skuld &r en befintlig forpliktelse som férvantas foranleda ett utfléde av resurser. Forpliktelsen har sin
grund i redan intr&ffade handelser. Skulder &r i princip sakra till sitt belopp och tidpunkten for infriande, till
skillnad fran poster som redovisas som avsattningar. Skulder delas upp pa kortfristiga och langfristiga.
Kortfristiga skulder ar skulder som forfaller inom ett ar. Motsatsen, langfristiga skulder, utgor saledes
skulder som forfaller efter mer &n ett ar.

Upplupen kostnad och forutbetald intakt

Kostnad for t ex varor och tjanster som avser redovisningsperioden men dar faktura annu inte erhéllits. Ett
annat exempel &r skuld till personalen for inarbetad semester. Sddana kostnader bokférs som upplupna
kostnader i balansrakningen. Forutbetald intakt ar fakturering eller inbetalning som bokforts under aret men
som avser varor eller tjanster som &nnu inte levererats. Beloppet bokfors som skuld i bokslutet for att
intaktsforas kommande ar.

Stallda sékerheter
Auvser har de sakerheter, pantbrev/fastighetsinteckningar, som lamnats som sékerhet for erhallna lan.
Ansvarsforbindelser

Forpliktelser — som t ex borgensforbindelse eller avtalsenligt atagande (féreningsavgald) — som inte
redovisas som skuld eller avsattning men som pa balansdagen &r sakra eller sannolika till sin forekomst men
ovissa till belopp eller till den tidpunkt da de skall infrias. Det kan ocksa vara mojliga forpliktelser, dvs. det
ar osakert om det forekommer en forpliktelse eller gj.

Foreningsavgald
For att tillgodose nédvéndig kapitalbildning inom HSB-féreningen skall bostadsréttsforeningen erlagga

avgald enligt avtal. Avgalden utgar med sammanlagt 2,5% av produktionskostnaden for féreningens hus och
erlaggs under en tjugodrsperiod. Annu ej erlagd avgald redovisas under ansvarsforbindelser.

Balansomslutning
Ar summan pa vardera sidan av en balansrakning. Tillgdngs- och skuldsidans summor ar lika stora.
Noter

Innehaller upplysningar som ar relevant for forstaelsen av balans- och resultatrakningen. Noterna innehaller
uppgifter om taxeringsvarden, anlaggningstillgangar, forandring av eget kapital, medelantal anstallda m m

Rakenskapsar

Ar den period som en arsredovisning omfattar och utgors normalt av 12 ménader. Om rakenskapsaret inte
motsvarar kalenderaret, foreligger ett s.k. brutet rakenskapsar.

Periodisering

Fordelning av utgifter och inkomster till den period da resursen forbrukats (kostnad) eller da prestationen
utforts (intékt). Syfte med periodiseringen &r att berékna ett ekonomiskt resultat for redovisningsperioden.
Kassaflodesanalys

Innehaller upplysningar om foreningens in-och utbetalningar under en bokslutsperiod. Betalningarna hanfors
till 16pande verksamhet, investeringsverksamhet eller finansieringsverksamhet. Uppdelningen av kassaflodet
i kategorier skall ger information fér bedémning av respektive in och utbetalningar och darmed
likviditetssituation for foreningen.
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Arsredovisningen & framstdlld av HSB Malmo i samarbete med bostadsréttsforeningen, enligt tecknat
forvaltningsavtal med bostadsrattsforeningens styrel se.

HSB Malmo bistéar bostadsréttsforeningar — &ven andra dn HSB bostadsréttsféreningar — och fastighetsbolag
med heltéckande ekonomisk, administrativ och teknisk férvaltning genom bl alépande bokféring,
uppréttande av arsredovisning, langtidskalkyl, arsbudget, likviditetsbudget och underhallsplan enligt Repab.

HSB Malmo ek for, HSB Turning Torso, 211 15 Malmo, tfn 010 - 442 30 00.




